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doposiaľ neznámy páchateľ konajúci  v  mene daňového subjektu  -  obchodnej  spoločnosti  M K
IMíSTAV, ».r.o., Mjr Archipova 178. >5. Vyšný Kubín (v období od 26.04.2008 do 08, 09. 2011 so
sídlom v Banskej Bystrici. Macova 77). IČO: 36 622 621. DIČ: 2021780486. IČ DPH SK2021780486
podal \ mene obchodnej spoločnosti MK INGSTAV. s.r.o. registrovanej ako Štvrťročný platca dane
z pridanej hodnoty (ďalej len DPH)

1. dňa 23.04.2010 na Daňovom úrade Banská Bystrica 1. riadne daňové priznanie k DPI! za
I.  Štvrťrok 2010. v ktorom vykázal nadmerný odpočet vo výške 44.69€. pričom podľa
výsledkov daňovej kontroly vykonanej Daňovým úradom Žilina, pobočka Dolný Kubín bol
výsledný vzťah k štátnemu rozpočtu vlastná daňová povinnosť v celkovej výške 2 904.25
6. ktorým konaním skrátil vlastnú daňovú povinnosť na DPH o 2 904.25 €.

2. dňa 26.07.2010 na Daňovom úrade Banská Bystrica 1. riadne daňové priznanie k DPH za
II. štvrťrok 2010. v ktorom vykázal vlastnú daňovú povinnosť vo výške 53.66 €. pričom
podľa výsledkov daňovej  kontroly  vykonanej  Daňovým úradom Žilina,  pobočka  Dolný
Kubín bol výsledný vzťah k štátnemu rozpočtu vlastná daňová povinnosť v celkovej výške
4 805.24 f. ktorým konanim skrátil vlastnú daňovú pov innosť na DPI I o 4 751,58 f,

3. dňa 25.01.2011 na Daňovom úiadc Banská Bystrica I. nadne daňové priznanie k DPH za
IN’. Štvrťrok 2010. v ktorom vykázal vlastnú daňovú povinnosť vo výške 25 409.86 6.
pričom podľa výsledkov daňovej kontroly vykonanej Daňovým úradom Žilina, pobočka
Dolný Kubín bol výsledný vzťah k štátnemu rozpočtu vlastná daňová povinnosť v celkovej
výške 88 596.53 f. ktorým konanim skrátil vlastnú daňovú povinnosť na DPH o 63 186.67
f a

4. dňa 31. 03. 2011 na Daňov om úrade Banská Bystrica I riadne daňové priznanie k dani z
príjmov právnickej  osoby  za  rok  2010.  v  ktorom  vykázal  daňovú  stratu  vo  výške  76
778,95 €, pričom podľa výsledkov daňovej kontroly vykonanej Daňovým úradom Žilina,
pobočka Dolný Kubin nepreukázal náklady vo výške 393 560.766, výnosy vykázal v nižšej
sume o sumu 13 2.34:11 ť. v dôsledku čoho skrátil vlastnú daňovú povinnosť na dani z
príjmov právnickej osoby o 62 703.02 f,

teda týmto svojim konanim skrátil  vlastnú daňovú povinnosť na DPH o  70 842.50€ a vlastnú
daňovú  povinnosť  na  dani  z  príjmov  právnickej  osoby  o  62  703.02  €.  čim  príjmovej  zložke
štátneho rozpočtu Slovenskej republiky, v zastúpení príslušným daňovým úradom spôsobil škodu
v celkovej výške 133 545.52 €.

P o u č e n i e :  Proti tomuto rozhodnutiu nie je sťažnosť prípustná.
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U Z N E S E N I E

Podľa tj 199 ods. 1 Trestného poriadku z a č í n a m  trestné stihapíe za zločin skrátenia
dane a poistného podľa § 276 ods. 1. ods. 4 Trestného zákona.
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